
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.107, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.034384/2017-61,
resolve:

Designar RENATA GOMES MENDES, Administradora, matrícula SIAPE
n" 1611371, para substituir DANIELL PONTES SILVA, Administrador, matrícula
SIAPE n" 2644989, no exercício do cargo de Gerente de Patrimônio e
Suprimento/SINFRA, código CD - 04, no pe' o-de 01 a 30/11/2017, em virtude de
suas férias regulamentares.

MA1~RIA PUBUCADA NO
. 10LEilMDEPESSOALN°,~_

Er~..J)!:I.l~.LLL


